
   

   

KUULUTUS 

Caruna Oy uusii ikääntyneet Seikunmaa – Niinijoensuu ja Seikunmaa – Punkalai-
dun 110 kV voimajohdot Loimaan ja Punkalaitumen kunnissa. Voimajohtojen yh-
teispituus on noin 23,2 km ja ne uusitaan pääsääntöisesti nykyisten, purettavien joh-
tojen paikalle käyttäen harustettuja teräsportaalipylväitä. Pylväspaikat muuttuvat ny-
kyisistä, mutta johtoalueen leveys, 30 m leveä johtoaukea + tämän molemmin puolin 
10 m leveät reunavyöhykkeet, säilyy ennallaan. Samoin rakentamisraja säilyy ennal-
laan johtoaukean reunassa, 15 metrin etäisyydellä johdon keskilinjasta. 
 
Edellä sanotusta syystä Caruna Oy hakee lunastuslupaa, jonka perusteella johto-
alueen käyttöoikeus saatetaan vastaamaan uusien johtojen rakentamisen jälkeisiä 
olosuhteita. Muutokset tullaan käsittelemään kiinteän omaisuuden ja erityisten oi-
keuksien lunastuksesta annetussa laissa (29.7.1977/603) säädetyllä tavalla. 

Kuulutus koskee Loimaan kaupungissa 110 kV johtoa Seikunmaa – Niinijo-
ensuu ja Punkalaitumen kunnassa ja Loimaan kaupungissa 110 kV johtoa 
Seikunmaa – Punkalaidun. 

Sanotun lain 9 §:n 4. momentin mukainen kuuleminen järjestetään kokouk-
sissa, jotka pidetään 

Loimaalla: maanantaina 28. päivänä helmikuuta 2022 klo 10 ja 13 
paikka Maatalousmuseo Sarka, Seminaaritila Riihi 
käyntiosoite Vanhankirkontie 383 

• Loimaalla pidettävissä kokouksissa käsitellään Seikunmaa – Niinijo-
ensuu johtoa koskevat asiat. Kokouksia järjestetään kaksi koronatilan-
teen takia, jotta osallistujamäärä kokouksissa ei tule liian suureksi. 
Kokoukset ovat samansisältöiset. 

Punkalaitumella: tiistaina 1. päivänä maaliskuuta 2022 klo 10 ja 13 
paikka Keskuskoulun juhlasali 
käyntiosoite Vesilahdentie 11 

• Punkalaitumella pidettävissä kokouksissa käsitellään Seikunmaa – 
Punkalaidun johtoa koskevat asiat. Kokouksia järjestetään kaksi ko-
ronatilanteen takia, jotta osallistujamäärä kokouksissa ei tule liian 
suureksi. Kokoukset ovat samansisältöiset. 

 
Tilaisuudessa varataan kiinteän omaisuuden omistajille ja käyttöoikeuden haltijoille, 
joiden etua tai oikeutta asia koskee, mahdollisuus lausua mielipiteensä hankkeesta. 
Kuultavalle, joka haluaa liittää kirjallisen lausumansa pöytäkirjaan, varataan siihen 
mahdollisuus kokouksessa tai jos hän sitä vaatii, kokouksen jälkeen määräajassa, 
joka ei saa olla 14 vuorokautta lyhyempi. Kokouksessa ei käsitellä korvausasioita. 

Espoossa 26. päivänä tammikuuta 2022 
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